令和    年    月    日

都城市長 様

  （申請者） 住  所 都城市姫城町○○－○

団 体 名 ○○小学校

代表者名 ○○ ○○

施設見学（利用）申込書

 下記の目的で見学（利用）をしたいので、下記のとおり申請します。

記

希望日時
第１希望日  令和  年  月  日 （  ）   時   分～   時   分

第２希望日  令和  年  月  日 （  ）   時   分～   時   分

参加人数 ５０名（内訳：○年生児童４８名、引率者２名）

見学（利用）の目的
例１：社会科見学

例２：春の遠足

見学（利用）の場所

１.展望室

２.議場

３.本庁舎内

４.

来庁方法 徒歩 ・ バス ・ その他 （                    ）

駐車場 要 （大型バス２台分）  ・  不要

その他要望事項

担当者

担  当：

連絡先： TEL

      FAX

        E-mail